РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2014г.                                        № 33                            с. Кугей

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Кугейском сельском поселении»»
В целях приведения в соответствие, внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Кугейском сельском поселении»», Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  Кугейского сельского поселения «Сохранение и развитие культуры в Кугейском сельском поселении», утвержденную постановлением от 30.09.2013 г. №80 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Сохранение и развитие культуры в Кугейском сельском поселении» в разделе Ресурсное обеспечение муниципальной программы цифры «22996,4» заменить цифрами «24129,0», в строке на 2014 год: цифры «3285,2» заменить цифрами  «4417,8».

1.2. В разделе 4 цифры «22996,4» заменить цифрами «24129,0», в строке средства областного бюджета цифры «0» заменить цифрами «888,4», средства местного бюджета цифры «22996,4» заменить цифрами «22108,0»
1.3. Приложение 8, 9 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» заменить приложениями 8, 9 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

 сельского поселения                                                                  Н.М. Тихонова
Приложение № 8

к муниципальной программе

 «Развитие культуры в Кугейском сельском поселении»

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, под​программы муниципальнойпро​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной класси​фикации <1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры в Кугейском сельском поселении»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	4417,8
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2

	МБУК «СДК с. Кугей» всего
	951
	X
	X
	X
	3299,9
	2507,2
	2507,2
	2507,2
	2507,2
	2507,2
	2507,2

	МБУК «ПБ с. Кугей» всего
	951
	X
	X
	X
	1117,9
	778,0
	778,0
	778,0
	778,0
	778,0
	778,0

	Подпрограмма
	Развитие культуры
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	4417,8
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2

	Субсидия на обеспечение деятельности культуры
	МБУК «СДК с. Кугей» всего
	951
	X
	X
	X
	3299,9
	2379,0
	2379,0
	2379,0
	2379,0
	2379,0
	2379,0

	Субсидии на обеспечение деятельности библиотеки
	МБУК «ПБ с. Кугей» всего
	951
	X
	X
	X
	1117,9
	725,9
	725,9
	725,9
	725,9
	725,9
	725,9

Приложение № 9

к муниципальной программе

 «Развитие культуры в Кугейском сельском поселении»

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры в Кугейском сельском поселении»
	Статус
	Наименование государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры в Кугейском сельском поселении»
	всего
	4417,8
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2

	областной бюджет <1>
	888,4

	районный бюджет

	местный бюджет
	3529,4
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2

	Подпрограмма 1
	 «Развитие культуры»
	всего
	4417,8
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2

	областной бюджет
	888,4

	районный бюджет

	местный бюджет
	3529,4
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2
	3285,2

[image: image1.png]

PAGE
1